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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer på køl
og frost, herunder målt opbevaringstemperatur. Kontrollerede
hygiejnisk opbevaring af kolonialvarer på hylder samt
grøntsager uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Gårdbutik herunder køleskabe, fryser og hylder til kolonialvarer
samt renholdelse af fryser ude i baglokale til opbevaring af kød.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gårdbutik. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Gårdbutik herunder at der er opsat
indsektnet foran begge vinduer samt at dør ud til er
tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Vejledt konkret om at beskrive
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de forskellige processer/risikofaktorer mere uddybende samt at ændre på rækkefølgen i opsætningen af
risikoanalysen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af kølekrævede fødevarer på køl og frost i perioden 07.01.24 til dags dato.
Vejledt konkret om at notere den specefikke temperatur på varemodtagelsen istedet for at skrive ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Fint sigtet ølandsmel, knækkede hvedekerner og
græskarkerner. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, allergene ingredienser er
fremhævet visuelt, nettovægt og holdbarhedsangivelse.
Vejledt konkret om at teksten skal være synlig og let læselig på mærkningen af alle varer udbudt til salg i
gårdbutikken. På enkelte poser med mel og korn var teksten DK-øko-100 / EU Jordbrug over det grønne
EU-mærke ikke let læseligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Korteletter, ribbensteg, køllesteaks,
økologisk suppehøne, fint sigtede ølandsmel, knækkede hvedekerne og græskarkerner for
holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


